DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB | SEXTA, 05 DE SETEMBRO DE 2025 | ANO II | EDIÇÃO: 00395

DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-PB

PODER LEGISLATIVO

Instituído pela Decreto Legislativo Nº. 0001/2024 de 31 de janeiro de 2024

Rua Pe Juvino, 10 - Centro - Câmara Municipal de Santa Luzia/PB | CNPJ: 24.508.640/0001-75
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/2

DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - PB | SEXTA, 05 DE SETEMBRO DE 2025 | ANO II | EDIÇÃO: 00395

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N°
0001/2025

A Câmara Municipal de Santa Luzia – PB, torna público a licitação sob
modalidade Concorrência, na forma eletrônica do tipo menor preço
global, para: Contratação de empresa especializada para Reforma da
Câmara Municipal de Santa Luzia/PB. Data e horário do início da
disputa: 09:30hs/mim do dia 25/09/2025. Fundamento legal: Lei
14.133/21 e subsidiárias. LOCAL: Portal de Compras Públicas –
www.portaldecompraspublicas.com.br. Modo de Disputa: Aberto.
Edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,
https://www.gov.br/pncp/pt-br e TCE/PB, Outros esclarecimentos
poderão ser fornecidos na sede provisória da Câmara Municipal, das
08:00 às 13:00hs, através do Setor de Licitação, na Rua Jader
Medeiros- S/N -Centro e e-mail:
licitacaocamarasantaluziapb@gmail.com.

Santa Luzia – PB, 04 de setembro de 2025.

Renata Emily da Silva Medeiros
Secretária Geral

Publicada e Autorizada por: LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA

  Código da Matéria: 20250904024605  - Data/Hora Publicação: 04/09/2025 15:33:56

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N°
0004/2025

A Câmara Municipal de Santa Luzia– PB, torna público a licitação sob
modalidade Pregão na Forma Eletrônica, do tipo menor preço, para:
Locação e manutenção de um link de internet Full dedicado via fibra
óptica para a sede da Câmara Municipal de Santa Luzia 1 GB com
disponibilidade de Bloco IPV4 público/29. Data e horário do início da
disputa: 09:30hs/mim do dia 25/09/2025. Fundamento legal: Lei
14.133/21. LOCAL: Portal de Compras Públicas –
www.portaldecompraspublicas.com.br. Modo de Disputa: Aberto.
Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na sede provisória da
Câmara Municipal, das 08:00 às 13:00hs, através do Setor de
Licitação, na Rua Jader Medeiros- S/N -Centro e e-mail:
licitacaocamarasantaluziapb@gmail.com.

Santa Luzia/PB, 04 de setembro de 2025

Renata Emily da Silva Medeiros
Secretária Geral

Publicada e Autorizada por: LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA

  Código da Matéria: 20250904040831  - Data/Hora Publicação: 04/09/2025 16:10:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Pe Juvino, 10 - Centro - Câmara Municipal de Santa Luzia/PB | CNPJ: 24.508.640/0001-75
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/2

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2025-09-05T00:23:30-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00395-2025-09-05